
 

 

EI JULKAISTAVAKSI TAI LEVITETTÄVÄKSI, KOKONAAN TAI OSITTAIN, 
SUORAAN TAI VÄLILLISESTI YHDYSVALTOIHIN, AUSTRALIAAN, KANADAAN, 
HONGKONGIIN, JAPANIIN, UUTEEN-SEELANTIIN, SINGAPOREEN, ETELÄ-
AFRIKKAAN, TAI NÄISSÄ MAISSA TAI MIHINKÄÄN MUUHUN VALTIOON TAI 
MISSÄÄN MUUSSA VALTIOSSA, JOSSA JULKAISEMINEN TAI LEVITTÄMINEN 
OLISI LAINVASTAISTA 
 
TAMTRON GROUP OYJ, YHTIÖTIEDOTE, 3.3.2023, KELLO 9:00 
 
Tamtron Group Oyj:n uudet osakkeet on otettu kaupankäynnin kohteeksi 
 
Tamtron Group Oyj (”Tamtron” tai ”Yhtiö”) tiedotti 2.2.2023 sopineensa ostavansa 
suomalaisen kilpailijansa, punnitusteknologiayhtiö Lahti Precision Oy:n emoyhtiön 
HPP Bulk Technologies Oy:n koko osakekannan ("Yrityskauppa") ja aloittavansa 
enintään 845 864 Tamtronin uuden osakkeen suunnatun osakeannin Yrityskaupan 
rahoittamiseksi ("Osakeanti"). 
 
Tamtron tiedotti 27.2.2023 Osakeannin lopullisen tuloksen ja laskevansa liikkeeseen 
845 864 uutta osaketta ("Uudet Osakkeet"). Uudet Osakkeet on merkitty 28.2.2023 
kaupparekisteriin ja otettu tänään kaupankäynnin kohteeksi Nasdaq Helsinki Oy:n 
ylläpitämällä First North Growth Market Finland -markkinapaikalla. Osakkeiden ISIN-
tunnus on FI4000541313 ja kaupankäyntitunnus TAMTRON. 
 
Neuvonantajat 
 
Tamtronin taloudellisena neuvonantajana ja hyväksyttynä neuvonantajana toimii 
Translink Corporate Finance Oy. Osakeantiin liittyvästä oikeudellisesta 
neuvonannosta Tamtronille vastaa Dittmar & Indrenius Asianajotoimisto Oy. 
 
Tietoa Tamtronista 
 
Tamtron on kansainvälinen punnitusteknologiayhtiö ja tiedonhallintajärjestelmien 
toimittaja, joka toimittaa ratkaisujaan yli 60 maahan, kaikille suurimmille 
teollisuudenaloille, kuten maanrakennus, kaivosalan, puunkäsittelyn, jätteenkäsittelyn 
ja kierrätysalan, satamateollisuuden, kuljetus- ja logistiikka-alan sekä prosessi- ja 
valmistavan teollisuuden toimijoille. Vaakalaitteiden lisäksi Tamtron tuottaa 
asiakkailleen myös kattavat elinkaaripalvelut, sisältäen vaakojen varmennuspalvelut, 
huollon ja ylläpidon sekä varaosapalvelut. 
Tamtronin kehittämät punnitustiedon ohjelmistot auttavat asiakkaita yhdistämään 
kaiken tiedon automaattisesti ja vaivattomasti yhteen järjestelmään hyödyntäen 
viimeisintä teknologiaa ja pilvipalveluja. 
 
Yhtiön pääkonttori on Tampereella, samoin tuotteiden kokoonpano ja testaus. Lisäksi 
Tamtronilla on tytäryhtiöt kahdeksassa eri Euroopan maassa. 
 
Tamtronin liikevaihto oli 29,4 miljoonaa euroa ja liikevoitto 1,2 miljoonaa euroa 
31.12.2021 päättyneellä tilikaudella. Yhtiö työllisti kesäkuun 2022 lopussa 176 
henkilöä. 
 
Lue lisää: www.tamtron.fi 



 

 

 
Lisätietoja antaa 
 
Mikko Keskinen, toimitusjohtaja, Tamtron 
mikko.keskinen@tamtron.fi 
 
Hyväksytty neuvonantaja, Translink Corporate Finance Oy 
Puh. +358 40 091 8855 
jari.lauriala@translinkcf.fi 
 


